
 

 

 

 

1/2 
Deliberazione n. 24/2014 

OPERA PIA 
ASILO SAVOIA 

Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza 
 

ESTRATTO  

DAL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMIN ISTRAZIONE 

Il giorno 27 del mese di novembre dell’anno 2014 in seduta ordinaria come da convocazione n. 

600del 20 novembre 2014 si riunisce il Consiglio di Amministrazione dell’Ente nominato con 

Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00264 del 7 agosto 2014, pubblicato sul BUR n. 64 

del 12 agosto 2014, Supplemento n. 1, così composto: 

  PRESENTE ASSENTE 
Massimiliano MONNANNI Presidente X  
Monica ANGELONI Consigliere  X  
Sebastiano CANNELLA Consigliere X  
Silvia SERI Consigliere  X 
Antonio TALONE  Consigliere X  

con il seguente voto: 

 FAVOREVOLE CONTRARIO  ASTENUTO 
Massimiliano MONNANNI X   
Monica ANGELONI X   
Sebastiano CANNELLA X   
Silvia SERI    
Antonio TALONE  X   

 

Assistito, dal Segretario Generale, Domenico GIRALDI, giusto Decreto Presidenziale n. 4 del 27 
ottobre u.s, ha adottato la seguente  

 

DELIBERAZIONE N. 24 DEL 27 NOVEMBRE 2014 

PIANO TRIENNALE DI PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E D EL PROGRAMMA 

TRIENNALE PER LA TRASPARENZA E L’INTEGRITA’- APPROV AZIONE 

VISTO  lo Statuto dell’Ente approvato con Regio Decreto 21 febbraio 1926 e s.m.i.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00264 del 7 agosto 2014, pubblicato sul 

Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n. 64 del 12 agosto 2014 Supplemento n. 1, con il quale sono 

stati nominati il Presidente e il Consiglio di Amministrazione dell’Ente; 

VISTO  la legge 06/11/2012 n. 190 “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione 

e dell’illegalità nella pubblica amministrazione”; 

VISTO il Decreto legislativo 14 /03/2013 n. 33; 



 

 

 

 

2/2 
Deliberazione n. 24/2014 

VISTO il Decreto Legislativo 08/04/2013 n.  39; 

CONSIDERATO che l’Ente, in conformità alla normativa vigente in tema di contrasto alla 

corruzione e di trasparenza deve dotarsi del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e del 

Programma Triennale per la trasparenza; 

CONSIDERATO necessario individuare un Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della 

Trasparenza il Presidente ritiene figura qualificata il Segretario Generale dell’Ente; 

VISTA  la Legge 17 luglio 1890 n. 6972; 

VISTO  il Decreto Legislativo del 4 maggio 2001 n. 207; 

per i motivi esposti in narrativa 

DELIBERA 

1. di procedere all’approvazione del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e il Piano 

per la Trasparenza e l’integrità che vengono allegati alla presente delibera;   

2. di nominare il Segretario Generale quale Responsabile dei piani sopra indicati; 

3. di dare mandato ai competenti Uffici di affiggere i citati Regolamenti per almeno 15 giorni 

all’albo delle pubblicazioni dell’Ente, all’Albo pretorio on line di Roma Capitale nonché al sito 

istituzionale dell’Ente; 

4. di trasmettere copia dei suddetti piani all’ Anac per i provvedimenti di competenza. 

Il Presidente       f.to Dott. Massimiliano Monnanni                        

Il Consigliere   f.to Avv. Monica Angeloni 

Il Consigliere   f.to Dott. Sebastiano Cannella 

Il Consigliere   f.to Dott. Antonio Talone 
 

            Il Segretario Generale 
                    F.to Domenico Giraldi 
       
Copia conforme all’originale pubblicata per conoscenza all’Albo dell’Ente nella giornata del 28 

novembre 2014.                 


